
Klasse FAU E-mail Tlf Klassekontakt E-mail Tlf Vara E-mail Tlf

2 år 1 blå Eva Marie Lund evaml@hotmail.no  406 02 193 Anne May Myren kristianmyren@rocketmail.com 92639594 Charlotte Eriksen chaeriks@gmail.com 97510566

1 år 1 rød Reidun Hagir Bilstad reidun90@gmail.com 91371143 Mariell Hageland m-hageland@live.no 91127928

1 år 2a Asbjørn Blankenberg asbjorn.blankenberg@gmail.com 98420486 Jon Ove Hjemlestad johnove81@gmail.com 91795225 Renate Stallemo 98053505

2 år 2b Espen Cederberg espen@cederberg.no 47363528 Anne Grete Holthe Andersen anngrit_start@hotmail.com 91189534

1 år 3a Lise Tveito Sunde lisesunde@hotmail.com 90528218 Astri Lian lianastri@gmail.com 47663760 Heidi Hobbesland heidimor11@gmail.com 95042323

2 år 3b Malene Oppheim malene@oppheimfilm.no 915 82 634 Ann Kristin Nguyen ankrng@gmail.com 91579960 Linda Mikalsen Ramsland liram@hotmail.no 48148310

1 år 4a Tina Kristensen tinkris86@gmail.com 90785237 Hilde Røyrås 60hagen@gmail.com 98035715 Inger E. Omland inger.lovise@hotmail.no  41405098 

2 år 4b Jannicke Engmark engmark65@gmail.com 47295340 Marianne Fuglestveit fuglestveit@hotmail.com 90556526.

2 år 5a Monica Hattrem-Berge monica@mystore.no 90250412 Jan Werner Lund jan.werner.lund@hotmail.no 95409405 Kristian Grødum 48222172

1 år 5b Anette Høgeli anette.hogeli@gmail.com 970 27 030 Ann Lisbeth Mangseth annlisbeth@grafdesignstudio.no 95066760 Cathrine Simonsen cathrinesimo1988@gmail.com 40889393

1 år 6a Eivind Hobbesland eigudur@gmail.com 47824879 Espen Mortensen Ove Rørheim

2 år 6b Tore Follerås thore.folleras@hsh-as.no 41680957 Ieva Fisere ievafisere@hotmail.com 92853547 Nikolai Asbjørnsen 93666414

1 år 7a Vibeke Wold Sunde vibeke.wold@gmail.com 997 66 173 Randi Heddeland Lian randi.heddeland@gmail.com 90089895 Vibeke Wold Sunde 997 66 173

1 år 7b Jorunn Kristiansen jorunn.askedal@hotmail.com 90977556 Hilde Langfeldt Sunde hildelmoe@hotmail.com 41512413 Jorunn Kristiansen 90977556

Leder: Espen

Nestleder: Malene

Sekretær: Anette
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